様式第１号
入札参加資格確認申請書

令和６年(2024年)　　月　　日

下関市長　前田　晋太郎

申請者　〒　　　－
住　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年１１月１２日付けで入札公告のありました下記委託業務に係る入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。
なお、入札公告に定めのある入札参加条件の各号を全て満たしていること並びにこの申請書及び添付資料については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１　業務名
令和６年度外国人転出者等に係る訪問調査業務委託
２　添付書類
　（1）探偵業の業務の適正化に関する法律（平成１８年法律第６０号）に規定する探偵業者であることの証明書（探偵業届出証明書）の写し
（2）プライバシーマーク登録証の写し
（3）過去２年間の間に国または地方公共団体その他公共団体と種類をほぼ同じくする契約を２回以上締結している業者においては、そのことを証明する書類（契約書等）の写し

[bookmark: _GoBack]【申請担当者連絡先】
	所　　属

	氏　　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス